
                                                                                                                      Nr sprawy 2/ZP/19    

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY                                                          

 

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów promocyjnych  

na 20. rocznicę wstąpienia Polski do NATO - II części, nr sprawy 2/ZP/19 

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 

 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał:  

 

 w części I wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Krzysztof Smus prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą D’ORO METALOPLASTYKA GRAWERSTWO 

Krzysztof Smus, ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź, jako najkorzystniejszej: 

1) kryterium cena – 33 210,00 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć 

złotych 00/100). 

2) kryterium termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia do Zamawiającego – 

do 22 dni, 

3) kryterium społeczne – Wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia do realizacji 

zamówienia 1 osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę w pełnym 

wymiarze dla osoby niepełnosprawnej. 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia w części I najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została uznana 

za najkorzystniejszą i uzyskała  100,00 pkt, tj. w:  

 Kryterium CENA: 60,00 pkt  

 Kryterium TERMIN WYKONANIA I DOSTARCZENIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

DO ZAMAWIAJĄCEGO: 25,00 pkt     

 Kryterium SPOŁECZNE: 15,00 pkt       

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w Specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie  

z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 

1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 



                                                                                                                      Nr sprawy 2/ZP/19    

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu  

w części I Zamawiający ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

 KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, zgodnie 

z Formularzem ofertowym; 

 KRYTERIUM POZACENOWE 

Kryterium „termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia do Zamawiającego” 

(T) - waga 25 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, zgodnie z Formularzem 

ofertowym; 

Kryterium „społeczne” (Ks) – waga 15 pkt (%),  wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, 

zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 

 

 w części II wyboru oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Krzysztof Smus prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą D’ORO METALOPLASTYKA GRAWERSTWO 

Krzysztof Smus, ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź, jako najkorzystniejszej: 

4) kryterium cena – 33 210,00 zł brutto (słownie: trzydzieści trzy tysiące dwieście dziesięć 

złotych 00/100). 

5) kryterium termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia do Zamawiającego – 

do 22 dni, 

6) kryterium społeczne – Wykonawca zobowiązał się do zatrudnienia do realizacji 

zamówienia 1 osoby niepełnosprawnej na podstawie umowy o pracę w pełnym 

wymiarze dla osoby niepełnosprawnej. 

Uzasadnienie: 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy przedstawia w części II najkorzystniejszy bilans 

ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. Oferta została uznana 

za najkorzystniejszą i uzyskała  100,00 pkt, tj. w:  

 Kryterium CENA: 60,00 pkt  

 Kryterium TERMIN WYKONANIA I DOSTARCZENIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

DO ZAMAWIAJĄCEGO: 25,00 pkt     

 Kryterium SPOŁECZNE: 15,00 pkt       

zgodnie z opisem kryteriów i sposobem dokonywania oceny ofert, zawartym w SIWZ. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie  

z art. 91 ust. 1 ustawy, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu w części II Zamawiający 

ocenił oferty wg poniższych kryteriów: 

 KRYTERIUM CENOWE:  

Kryterium „cena” (C) – waga 60 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, zgodnie 

z Formularzem ofertowym; 

 KRYTERIUM POZACENOWE 



                                                                                                                      Nr sprawy 2/ZP/19    

Kryterium „termin wykonania i dostarczenia przedmiotu zamówienia do Zamawiającego” 

(T) - waga 25 pkt (%), wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, zgodnie z Formularzem 

ofertowym; 

Kryterium „społeczne” (Ks) – waga 15 pkt (%),  wyliczone według oświadczenia Wykonawcy, 

zgodnie z Formularzem ofertowym. 

 

Streszczenie i porównanie ofert 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 

liczba 

punktów 

Punkty  

w kryterium 

cena 

Punkty  

w kryterium termin 

wykonania i dostarczenia 

przedmiotu zamówienia  

do Zamawiającego  

Punkty 

przyznane  

w kryterium 

społecznym 

Część I – Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO – 300 szt. 

1 

Krzysztof Smus D’ORO 

METALOPLASTYKA 

GRAWERSTWO  

Krzysztof Smus 

ul. Rokicińska 142 

92-412 Łódź 

60,00 25,00 15,00 100,00 

2 

Dariusz Jakubaszek 

ESPO Dariusz Jakubaszek 

ul. Stanisława 

Leszczyńskiego 19 

20-068 Lublin 

47,82 15,00 15,00 77,82 

Część II –  Plakieta 20. rocznica wstąpienia Polski do NATO wersja angielska – 300 szt. 

1 

Krzysztof Smus D’ORO 

METALOPLASTYKA 

GRAWERSTWO  

Krzysztof Smus 

ul. Rokicińska 142 

92-412 Łódź 

60,00 25,00 15,00 100,00 

2 

Dariusz Jakubaszek 

ESPO Dariusz Jakubaszek 

ul. Stanisława 

Leszczyńskiego 19 

20-068 Lublin 

47,82 15,00 15,00 77,82 

 


